1278.
IV. László király vadászmesterének Heemnek a Balaton mellett fekvő Neug nevű földet 
adományozza (H. Oki. 80.).

... quod fidelis noster Heem comes leporariferorum nostrorum ad nostram 
accedens presenciam quandam terram Liciscariorum nostrorum sitam in terra uille 
Neug iuxta Balaton dicendo eandem esse vacuam et habitatoribus destitutam cum 
instantia postulauit (et quia) plena veritas non constabat, fidelibus nostris Capitulo 
Vesprimensi et Gule comiti de Bokon ... rescripserunt nobis qd. prefata terra Licisca
riorum in se sexaginta quinque iug. terra et septem vineas sibi annexas contineret. Nos 
itaque fidelitatis et obsequisa merita predicti Heem comitis, que nobis in solaciosis 
venacionibus nostris exhibuit et impendit, volentes sibi occurrere Régió cum fauore, 
predictam terram Liciscariorum nostrorum . . . cum alys vtilitatibus suis dedimus et 
contulimus.

1279.
A szepesi káptalan előtt Rupert fia István Szepes megyei birtokainak 1/3 részét vejére 
átruházza (H. O. VI. 250.).

... quod terciam partém tocius hereditatis sue quam in Scipus habere dignoscitur, 
cum pratis et horost et cum aliis vtilitatibus suis a parte Mika dedit et donauit. . .

1279.
IV. László Merthey Keza fiát Jakabot, királyi solymászt nemesíti s egy földet, mely 
Bana várához tartozott, neki adományoz (H. O. VI. 249.).

Jacobus fii. Keza de Merthey de comitatu kamarum de falconarys nostris oriundus...
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eundem Jacobum et Gede fratrem suum vterinum de pristina conditione eorum, 
uidelicet falconariorum, ex certa sciencia eximentes, in numerum et coetum ... nobi- 
lium regni felvettük.

1279.
A nagy Botiz comes a Chetana nevű földet irtásra átadja testvéreinek (CD. V. 2. 598.).

... Capitulum Ecclesiae Beati Martini de Scepus ... Comes Botyz magnus ... cum 
fratribus suis ... litteras Domini Bele, illustris Regis Hungarorum super hereditate sua 
dicta Chetana, sub montibus ultra Welkam (Telk) sita inter duas aquas videlicet Poprad 
et Conotopa, in districtu Scepusiensi nobis exhiberunt: Fassi itaque sunt oraculo vive 
vocis: se dedisse predictum hereditatem et syluam cum omnibus suis pertinenciis et 
vtilitatibus viris providis et honestis Gothcalco villico de villa Mathei (Matzdorf) et 
Froglingo de Welka tali conditione, vt ipsam exstirpent, et in agros fertiles transmu- 
tent, ibidem populos convocent, et villám vei villás pro sua possibilitate more 
Theutonico aediflcent. ..

1280.
A sághi konvent bizonyságlevele, hogy Záh nemzetségbeli Morcholi Tibor vejének 
Haraszti Simonnak Záhtelek helységben bizonyos földet átengedett (ÁUO. XII. 317.).